[image: image1.png]

Администрация
Муромцевского муниципального района
Омской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.03.2025 № 55-п
р.п. Муромцево
	О внесении изменений в постановление Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 01.03.2023 № 75-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории сельских поселений Муромцевского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Муромцевского муниципального района Омской области, Администрация Муромцевского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка" на территории сельских поселений Муромцевского муниципального района Омской области», утвержденного постановлением Администрации Муромцевского муниципального района Омской области от 01.03.2023 № 75-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» на территории сельских поселений Муромцевского муниципального района Омской области»:

1.1. В пункте 1.2. заменить слова «частью 1.1» на слова: «частями 1.1 и 1.2»;
1.2. «Раздел IV. Формы контроля за исполнением административного регламента» и «Раздел V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, многофункционального центра, организаций, указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также их должностных лиц, государственных или муниципальных служащих, работников» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в периодическом печатном  издании, распространяемом в Муромцевском  муниципальном районе  Омской области - «Вестник Муромцевского муниципального района» и разместить на официальном сайте Муромцевского муниципального района Омской области – https://murom55.gosuslugi.ru/ в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия

	Главы муниципального района
	С.Н. Казанков

Козлов Ф.Н.
22-483
PAGE